各 位                                ２０１３年１２月１７日
株式会社イオンファンタジー

代表取締役社長 片岡  尚

(コード番号：４３４３東証一部)

常務取締役管理統括 新田 悟

（電話 043-212-6203）

カンボジアにおけるフランチャイズ事業展開に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通りカンボジア王国（以下、カンボジア）においてフラ

ンチャイズ（以下、ＦＣ）事業展開を開始することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．事業展開の主旨

当社は今後の更なる飛躍に向け、アジア各国における事業展開を拡大しております。現在、中国、

マレーシアおよびタイにおいて当社の子会社が事業を展開しており、新規出店による事業拡大を進め

ております。このたび、ベトナムに続いてカンボジアにおいてＦＣ事業展開を開始させるとともに、

引き続きアジア各国への事業展開に向けた取り組みを進めてまいります。

２．フランチャイズ事業の概要

① 事業の内容

ショッピングセンター内での子ども向け室内遊戯施設の運営

② 契約先

◇社 名：ＡＥＯＮ Ｃａｍｂｏｄｉａ Ｃｏ.,ＬＴＤ（イオンカンボジア）

◇所在地：カンボジア王国プノンペン特別市

③ 出店予定

◇イオンモール プノンペン

・所在地：＃132, Street Sothearos, Sangkat Tonle Bassac Khan Chamkarmon,Phnom Penh
・開店予定日：2014年上期

３．今後の見通し

フランチャイズ事業展開にともなう2014年２月期の連結業績への影響は軽微であります。

問合せ先：管理統括 広報・ＩＲ室

菅原 裕之 043-212-6257

以上